



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 074 953  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PESCARA INVEST AS  
Forretningsadresse: Tjuvholmen allé 3  
0252 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Erling Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		27 984	
Avkastning på finansinvesteringer	2, 3, 4		84 958 382
<b>Sum inntekter</b>		<b>27 984</b>	<b>84 958 382</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5, 6	2 136 431	14 185 322
Avskrivning på driftsmidler	7	14 774	33 253
Annen driftskostnad	8	1 931 585	2 711 813
Negativ avkastning finansinvesteringer	2	18 732 208	
<b>Sum kostnader</b>		<b>22 814 997</b>	<b>16 930 388</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22 787 013</b>	<b>68 027 994</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 346 288	144 741
Annen finansinntekt	2	4 907 774	1 337 641
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 254 062</b>	<b>1 482 382</b>
Annen rentekostnad		138 807	246 461
Annen finanskostnad	2	5 096 950	2 479 632
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 235 757</b>	<b>2 726 093</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 018 306</b>	<b>-1 243 711</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-20 768 707</b>	<b>66 784 283</b>
Skattekostnad på resultat	9	-2 133 244	-3 469 338
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		51 562 997	
Avgitt konsernbidrag		10 075 200	
Avsatt til annen egenkapital			70 253 621
Overført fra annen egenkapital		-80 273 660	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>10</b>	<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr	7	72 126	45 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>72 126</b>	<b>45 100</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer	11, 12	32 594 020	34 407 745
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 594 020</b>	<b>34 407 745</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 666 146</b>	<b>34 452 845</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	11	31 223 704	19 781 775
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 223 704</b>	<b>19 781 775</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	263 203 539	300 697 679
Markedsbaserte obligasjoner	3, 4	9 742 223	10 636 594
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	476 605	
Investeringer i aksjer	4	25 034 018	70 293 134
<b>Sum investeringer</b>	11	<b>298 456 385</b>	<b>381 627 408</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	13	160 522 909	116 879 298
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>160 522 909</b>	<b>116 879 298</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>490 202 998</b>	<b>518 288 480</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>522 869 144</b>	<b>552 741 325</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	120 898 000	120 898 000
Overkurs		155 736 096	155 736 096
Annen innskutt egenkapital		33 666 373	25 807 717
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>310 300 469</b>	<b>302 441 813</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		135 805 499	216 079 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 805 499</b>	<b>216 079 159</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>446 105 968</b>	<b>518 520 972</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		318 705	340 760
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		232 668	331 654
Utbytte		51 562 997	
Shortposisjon aksjer	4	24 463 874	23 471 685
Annen kortsiktig gjeld	11	184 932	10 076 253
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 763 177</b>	<b>34 220 353</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 763 177</b>	<b>34 220 353</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>522 869 144</b>	<b>552 741 325</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 388370

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 991 074 953  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PESCARA INVEST AS  
Forretningsadresse: Tjuvholmen allé 3  
0252 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Erling Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

**Revisjon**

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.05.2023



Organisasjonsnr: 991 074 953  
PESCARA INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter		27 984	
Avkastning på finansinvesteringer	2, 3, 4		84 958 382
<b>Sum inntekter</b>		<b>27 984</b>	<b>84 958 382</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5, 6	2 136 431	14 185 322
Avskrivning på driftsmidler	7	14 774	33 253
Annen driftskostnad	8	1 931 585	2 711 813
Negativ avkastning finansinvesteringer	2	18 732 208	
<b>Sum kostnader</b>		<b>22 814 997</b>	<b>16 930 388</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22 787 013</b>	<b>68 027 994</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 346 288	144 741
Annen finansinntekt	2	4 907 774	1 337 641
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 254 062</b>	<b>1 482 382</b>
Annen rentekostnad		138 807	246 461
Annen finanskostnad	2	5 096 950	2 479 632
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 235 757</b>	<b>2 726 093</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 018 306</b>	<b>-1 243 711</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	9	-20 768 707	66 784 283
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 133 244</b>	<b>-3 469 338</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		51 562 997	
Avgitt konsernbidrag		10 075 200	
Avsatt til annen egenkapital			70 253 621
Overført fra annen egenkapital		-80 273 660	



Sum overføringer og disponeringer	10	-18 635 463	70 253 621
--------------------------------------	----	-------------	------------



Organisasjonsnr: 991 074 953  
PESCARA INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr	7	72 126	45 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>72 126</b>	<b>45 100</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer	11, 12	32 594 020	34 407 745
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>32 594 020</b>	<b>34 407 745</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 666 146</b>	<b>34 452 845</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	11	31 223 704	19 781 775
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 223 704</b>	<b>19 781 775</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	263 203 539	300 697 679
Markedsbaserte obligasjoner	3, 4	9 742 223	10 636 594
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	476 605	
Investeringer i aksjer	4	25 034 018	70 293 134
<b>Sum investeringer</b>	<b>11</b>	<b>298 456 385</b>	<b>381 627 408</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	13	160 522 909	116 879 298
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>160 522 909</b>	<b>116 879 298</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>490 202 998</b>	<b>518 288 480</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>522 869 144</b>	<b>552 741 325</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	120 898 000	120 898 000



Overkurs		155 736 096	155 736 096
Annen innskutt egenkapital		33 666 373	25 807 717
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>310 300 469</b>	<b>302 441 813</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		135 805 499	216 079 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 805 499</b>	<b>216 079 159</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>446 105 968</b>	<b>518 520 972</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		318 705	340 760
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		232 668	331 654
Utbytte		51 562 997	
Shortposisjon aksjer	4	24 463 874	23 471 685
Annen kortsiktig gjeld	11	184 932	10 076 253
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 763 177</b>	<b>34 220 353</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 763 177</b>	<b>34 220 353</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>522 869 144</b>	<b>552 741 325</b>



Organisasjonsnr: 991 074 953  
PESCARA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
2.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# ÅRSREGNSKAP

2022

**Pescara Invest AS**

Org.nr 991 074 953





## Årsberetning 2022 for Pescara Invest AS

### Virksomhetens art

Pescara Invest AS' virksomhet er å drive investeringsvirksomhet for egen regning ved å erverve eierinteresser eller yte lån til norske og/eller utenlandske selskaper eller enheter, med kortsiktig eller langsiktig perspektiv, samt øvrig virksomhet som naturlig hører sammen med dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Pescara Invest AS forventer positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Utvikling i resultat og stilling.

Selskapet fikk et resultat på kr. -18 635 463 sammenlignet med et årsresultat på kr. 70 253 621 i fjor.

Likvide midler i selskapet var totalt kr. 490 202 998 per 31.12.2022 sammenlignet med kr 518 288 480 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering er god.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr. 522 869 144 , sammenlignet med kr 552 741 325 året før.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Pescara Invest AS er et investeringsselskap og er således eksponert for svingninger i verdier knyttet til underliggende verdipapirer. Videre er Pescara Invest AS eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i verdipapirer i utenlandsk valuta. Selskapet benytter tidvis terminkontrakter eller andre derivater i både valuta, aksjer og indekser for å redusere valuta- og/eller markedsrisiko.

#### Kredittrisiko

Pescara Invest AS er eksponert for risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Da motparter i hovedsak er meglerhus og banker anses denne risikoen som lav.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og likviditetsrisikoen anses som lav.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Selskapet har hatt ubetydelig sykefravære i løpet av året.

#### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

#### Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -18 635 463 som foreslås disponert slik:





<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til utbytte	51 562 997
Avsatt til konsernbidrag	10 075 200
Fra annen egenkapital	80 273 660

Oslo, 28.04.2023  
Styret i Pescara Invest AS

---

Peter Tidemand Malling  
styreleder

---

Hermine Midelfart Malling  
styremedlem

---

Hans Erling Bakke  
styremedlem/daglig leder





### Pescara Invest AS

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter		27 984	0
Avkastning på finansinvesteringer	2, 3, 4	0	84 958 382
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>27 984</b>	<b>84 958 382</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	5, 6	2 136 431	14 185 322
Avskrivning på driftsmidler	7	14 774	33 253
Annen driftskostnad	8	1 931 585	2 711 813
Negativ avkastning finansinvesteringer	2	18 732 208	0
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>22 814 997</b>	<b>16 930 388</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-22 787 013</b>	<b>68 027 994</b>
<b>Finansposter</b>			
Annen renteinntekt		2 346 288	144 741
Annen finansinntekt	2	4 907 774	1 337 641
Annen rentekostnad		138 807	246 461
Annen finanskostnad	2	5 096 950	2 479 632
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 018 306</b>	<b>-1 243 711</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-20 768 707</b>	<b>66 784 283</b>
Skattekostnad på resultat	9	-2 133 244	-3 469 338
<b>Årsresultat</b>		<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt utbytte		51 562 997	0
Avsatt konsernbidrag		10 075 200	0
Avsatt til annen egenkapital		0	70 253 621
Overført fra annen egenkapital		80 273 660	0
<b>Sum overføringer</b>	<b>10</b>	<b>-18 635 463</b>	<b>70 253 621</b>





Pescara Invest AS		Balanse	
Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr	7	72 126	45 100
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>72 126</b>	<b>45 100</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer	11, 12	32 594 020	34 407 745
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>32 594 020</b>	<b>34 407 745</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 666 146</b>	<b>34 452 845</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	11	31 223 704	19 781 775
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 223 704</b>	<b>19 781 775</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	4	263 203 539	300 697 679
Markedsbaserte obligasjoner	3, 4	9 742 223	10 636 594
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	476 605	0
Investeringer i aksjer	4	25 034 018	70 293 134
<b>Sum investeringer</b>	<b>11</b>	<b>298 456 385</b>	<b>381 627 408</b>
Bankinnskudd	13	160 522 909	116 879 298
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>490 202 998</b>	<b>518 288 480</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>522 869 144</b>	<b>552 741 325</b>





Pescara Invest AS		Balanse	
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	120 898 000	120 898 000
Overkurs		155 736 096	155 736 096
Annen innskutt egenkapital		33 666 373	25 807 717
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>310 300 469</b>	<b>302 441 813</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		135 805 499	216 079 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>135 805 499</b>	<b>216 079 159</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>446 105 968</b>	<b>518 520 972</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Shortposisjon aksjer	4	24 463 874	23 471 685
Leverandørgjeld		318 705	340 760
Skyldig offentlige avgifter		232 668	331 654
Utbytte		51 562 997	0
Annen kortsiktig gjeld	11	184 932	10 076 253
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>76 763 177</b>	<b>34 220 353</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>76 763 177</b>	<b>34 220 353</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>522 869 144</b>	<b>552 741 325</b>

Oslo, 28.04.2023

Peter Tidemand Malling  
styreleder

Hermine Midelfart Malling  
styremedlem

Hans Erling Bakke  
styremedlem/daglig leder





### Indirekte kontantstrøm

Pescara Invest AS		
	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-20 768 707	66 784 283
Periodens betalte skatt	83 300	0
Realisert gevinst ved salg av aksjer	12 331 880	-89 928 091
Ordinære avskrivninger	14 774	33 253
Endring i leverandørgjeld	-22 055	-61 572
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	11 918 501	13 012 749
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-38 684 487	23 647 690
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-35 293 394</b>	<b>13 488 311</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	41 800	0
Netto urealisert gevinst/tap investeringer	0	16 113 076
Netto inn- og utbetalinger ved kjøp/salg av kortsiktige investeringer	61 726 555	36 952 274
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>61 684 755</b>	<b>53 065 350</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger av konsernbidrag	17 252 251	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>17 252 251</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	43 643 612	66 553 661
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	116 879 298	50 325 637
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>160 522 909</b>	<b>116 879 298</b>





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

## NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### *Inntekts og kostnadsføringsprinsipper*

Gevinst og tap på investeringer regnskapsføres ved realisasjon. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

### *Inntektsføring av avkastning på investeringer*

Avkastning på investering i aksjer, andeler, og andre finansielle instrumenter samt mottatt utbytte og andre utdelinger inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realisererte og urealisererte resultatførte beløp, renter på obligasjoner, valutaendringer knyttet til investeringer. Resultatførte tap, nedskrivninger og kurtasjer kommer til fradrag. Netto tap på finansinvesteringer inngår i tap på finansinvesteringer under driftskostnader.

### *Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Selskapet benytter FIFO-metoden.

### *Markedsbaserte finansielle omløpsmidler*

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner som er

- klassifisert som omløpsmidler
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

### *Anleggsmidler/Langsiktig gjeld*

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

*Note 1 regnskapsprinsipper fortsetter på neste side*





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrig kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### *Valutarenteswapavtaler*

Selskapets valutarenteswapavtaler klassifiseres som sikringsinstrumenter, som er en sikring av virkelig verdi av en balanseført fordring i utenlandsk valuta (virkelig verdi sikring).

Endring i virkelig verdi på valutarenteswapavtaler, som kvalifiserer for regnskapsmessig virkelig verdisikring, føres over resultatregnskapet sammen med endringen i virkelig verdi knyttet til den sikrede risikoen på den tilhørende sikrede balanseposten.

### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

## NOTE 2 SAMMENSLÅTTE POSTER

Avkastning på finansinvesteringer	2022	2021
Mottatte aksjeutbytter	6 397 161	7 077 268
Renteinntekter obligasjoner	1 144 178	1 043 642
Realiserte gevinster/tap(-) verdipapirer	-14 510 776	94 146 639
Urealisert resultatført verdiendring verdipapirer	-11 296 563	-16 113 043
Låneomkostninger aksjelån	-466 208	-1 196 124
<b>Sum avkastning finansinvesteringer</b>	<b>-18 732 208</b>	<b>84 958 382</b>

Annen finansinntekt	2022	2021
Agio	4 907 774	1 337 641
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>4 907 774</b>	<b>1 337 641</b>

Annen finanskostnad	2022	2021
Disagio	5 096 950	2 479 176
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>5 096 950</b>	<b>2 479 176</b>

## NOTE 3 SIKRING

Selskapet har inngått valutarenteswap for å sikre selskapets obligasjoner i utenlandsk valuta

Instrument	Pålydende lokal valuta	Kostpris i NOK	Bokført verdi i NOK	Bokført urealisert gevinst(+) / tap- i perioden
<b>Sikringsobjekt</b>				
Obligasjon i SEK med forfall 26.6.2024	SEK 11 250 000	10 225 125	10 217 748	-1 390 010
<b>Sikringsinstrument:</b>				
<b>Valutarenteswap:</b>				
Betale SEK	- SEK 11 250 000		- 12 119 857	
Motta NOK	NOK 10 225 125		11 644 331	
<b>Netto markedsverdi av valutarenteswap i NOK</b>			<b>-475 526</b>	<b>495 633</b>
<b>Sum bokført verdi</b>			<b>9 742 222</b>	<b>-894 377</b>

I regnskapet er det bokført kr. 495.633 i urealisert gevinst på renteswapavtale og kr. 1.390.010 i urealisert tap på SEK-obligasjon, til sammen et urealisert tap på kr. 894.377. Beløpet inngår som del av posten negativ avkastning på finansinvesteringer i regnskapet.

Sikringsobjektet og sikringsinstrumentet er i regnskapet bokført til virkelig verdi. Virkelig verdi av sikringsobjektet er vurdert etter siste omsetningsverdi 31.12 og valutakurs fra Norges Bank pr 31.12. Virkelig verdi for sikringsinstrumentet er vurdert etter markedsrapport 31.12 fra finansinstitusjon som holder sikringsinstrumentet. Foretakets sikringsinstrument har en varighet til 26.6.2024.





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

## NOTE 4 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

	Kostpris	Markedsverdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte aksjer	247 225 326	263 203 539	263 203 539	46 607 369
Short beholdning markedsbaserte aksjer	-23 879 722	-24 463 874	-24 463 874	-584 152
Obligasjoner	11 225 125	9 742 223	9 742 223	579 608
Unoterte aksjer	32 977 375	25 034 018	25 034 018	-7 943 357
Urealisert verdi andre finansielle instrumenter	0	476 605	476 605	476 605
<b>Sum markedsbaserte verdipapirer</b>	<b>267 548 104</b>	<b>273 992 511</b>	<b>273 992 511</b>	<b>39 136 073</b>

Markedsverdier er basert på omsetningsverdien på balansedagen for børsnoterte verdipapirer, unoterte aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter.

## NOTE 5 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Lønnskostnader	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	170 398	10 674 175
Arbeidsgiveravgift	1 400 647	2 515 764
Finansskatt	496 664	892 115
Pensjonskostnader	49 851	21 308
Andre ytelser	18 871	81 961
<b>Sum</b>	<b>2 136 431</b>	<b>14 185 322</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 1 2

Selskapet har plikt til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene etter denne loven.

## NOTE 6 YTELSE/GODTGJØRELSER TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Det har i 2022 ikke vært noen utbetalinger til selskapets styre.

Det har i 2022 vært utbetalt kr. 5.726.397 i lønn og bonus til selskapets daglige leder. Det betales innskuddspensjon iht. selskapets pensjonsordning.

Det er i 2022 kostnadsført kr. 127 199 inkl.mva til selskapets revisor, hvorav kr. 127 199 gjelder lovpålagt revisjon og kr. 0 gjelder bistand.





## PESCARA INVEST AS

## NOTER 2022

Daglig leder har avtale om bonus på bakgrunn av oppnådde resultater i selskapet. Det er ikke avsatt bonus til daglig leder for 2022. Daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### NOTE 7 ANLEGGSMIDLER

	Driftsløssøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	102 360
Tilgang kjøpte anleggsmidler	41 800
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>144 160</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2022	57 260
Årets ordinære avskrivninger	14 774
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2022</b>	<b>72 034</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>72 126</b>
Økonomisk levetid	0-5 år

Varige driftsmidler er avskrevet lineært over driftsmidlenes forventede levetid.

### NOTE 8 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Pescara Invest AS inngår i konsernforhold med morselskapet Pescara AS. Pescara AS fakturerte for utleie av arbeidskraft, husleie og andre husleierelaterte kostnader i 2022. For 2022 utgjør transaksjoner med Pescara AS kr. 519.250.





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

## Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Kildeskatt	83 300	455 689
For mye/lite avsatt tidligere år	0	130 821
Endring i utsatt skattefordel	-2 216 544	-4 055 848
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-2 133 244</b>	<b>-3 469 338</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-20 768 707	66 784 283
Permanente forskjeller	23 396 359	-73 933 186
Endring i midlertidige forskjeller	-20 712	15 515
Mottatt konsernbidrag	8 866 176	16 223 392
Anvendelse av fremførbart underskudd	-11 473 116	-9 090 004
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 216 544	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 216 544	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	4 381	-16 331	-20 712
<b>Sum</b>	<b>4 381</b>	<b>-16 331</b>	<b>-20 712</b>
Aksjer og andre verdipapirer	5 662 567	6 299 288	636 721
Akkumulert fremførbart underskudd	-18 025 760	-29 498 876	-11 473 116
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 358 812	23 215 919	10 857 107
<b>Utsatt skattefordel (25 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet bokfører ikke utsatt skattefordel da det er usikkert hvorvidt selskapet kan gjøre nytte av underskuddet all den tid selskapet i det vesentligste investerer i aksjer innenfor fritaksmetoden, hvor inntekt på disse investeringene ikke regnes med i skattepliktig inntekt.





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

NOTE 10

EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 1.1	120 898 000	155 736 096	25 807 717	216 079 159	518 520 972
Mottatt konsernbidrag			7 858 656		7 858 656
Avgitt konsernbidrag				-10 075 200	-10 075 200
Avsatt utbytte				-51 562 997	-51 562 997
Årets resultat				-18 635 463	-18 635 463
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>120 898 000</b>	<b>155 736 096</b>	<b>33 666 373</b>	<b>135 805 499</b>	<b>446 105 968</b>

NOTE 11

PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Selskapet har inngått avtale om marginkonto med finansinstitusjon med totalramme 135 MNOK. Det er pr 31.12.22 trukket kr. 7.573.678 på denne rammen. Marginlånet er sikret med pant i selskapets verdipapirbeholdning og bankbeholdning. Det er deponert verdipapirer og kontantbeholdning til en verdi av kr. 479.483.401 pr. 31.12.

NOTE 12

INVESTERING I AKSJER OG ANDELER

	Kostpris	Estimert markedsverdi	Balansført verdi
Aksjer / andeler	33 495 311	32 594 020	32 594 020
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>	<i>33 495 311</i>	<i>32 594 020</i>	<i>32 594 020</i>

NOTE 13

BANKINNSKUDD

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	498 830	426 416

NOTE 14

AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen i Pescara Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	60 449	2 000,00	120 898 000
<b>Sum</b>	<b>60 449</b>		<b>120 898 000</b>

Alle aksjene har like rettigheter i selskapet.





PESCARA INVEST AS

NOTER

2022

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12. var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel
Pescara AS	58 657	58 657	97,04
Spectre Holding AS	1 792	1 792	2,96
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>60 449</b>	<b>60 449</b>	<b>100,0</b>

Daglig leder Hans Erling Bakke eier indirekte 2,96 % av Pescara Invest AS, gjennom sitt eierskap i Spectre Holding AS. Styremedlem Hermine Midelfart eier 100% av aksjene i Pescara AS.

NOTE 15

KONSERNFORHOLD

Morselskap

Forretningskontor

Pescara AS

Oslo

Konsernregnskapet kan fåes utlevert på selskapets forretningsadresse.





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491794527

### Dokument

Årsregnskap Pescara Invest AS 2022 final  
Hoveddokument  
15 sider  
Initiert på 2023-04-28 12:32:43 CEST (+0200) av Janne  
Antonsen (JA)  
Ferdigstilt den 2023-04-28 14:08:23 CEST (+0200)

### Initiativtaker

Janne Antonsen (JA)  
Pescara AS  
ja@midelfart.no  
+4792430007

### Signerende parter

Peter Tidemand Malling (PTM)  
Pescara Invest AS  
ptm.junior@mallingsco.no  
+4748150481



Navnet norsk BankID oppga var "Peter Tidemand  
Malling"  
BankID utstedt av "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"  
2021-11-02 14:58:25 CET (+0100)  
Signert 2023-04-28 13:06:10 CEST (+0200)

Hermine Midelfart Malling (HMM)  
Pescara Invest AS  
hermine@midelfart.no  
+4792288087



Navnet norsk BankID oppga var "Hermine E M Malling"  
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"  
2022-07-04 23:00:14 CEST (+0200)  
Signert 2023-04-28 14:08:23 CEST (+0200)

Hans Erling Bakke (HEB)  
Pescara Invest AS  
heb@pescara.no  
+4799586732



Navnet norsk BankID oppga var "Hans Erling Bakke"  
BankID utstedt av "DNB Bank ASA"  
2023-02-01 18:11:21 CET (+0100)  
Signert 2023-04-28 13:04:59 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet,





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557491794527

kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Pescara Invest AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)
